


<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663-39-03, e-mail: bzp@uj.edu.pl ; http://www.uj.edu.pl http://www.przetragi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 29.06.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie z dziedziny nauki na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy oscyloskopu dla potrzeb NCPS SOLARIS, numer postępowania 80.272.236.2023.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 DO TREŚCI ZAPROSZENIA

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Zaproszenia do składania ofert, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu o poniższych parametrach

- oscyloskop cyfrowy
- liczba kanałów cyfrowych: 4
- pasmo analogowe 4 GHz z możliwością rozszerzenia do 6 GHz
- rzeczywista częstotliwość próbkowania: 20 GSa/s przy pracy 2 kanałowej i przy 8 bitach rozdzielczości
- rzeczywista częstotliwość próbkowania: 10 GSa/s przy pracy 4 kanałowej i przy 8 bitach rozdzielczości
- realna rozdzielczość przetwornika ADC: 8 bitów z możliwością pracy w wysokiej rozdzielczości (ang. *High Definition*) 16 bitów
- maksymalna szybkość odświeżania sygnału 1 000 000 przebiegów na sekundę
- pełna gwarancja producenta przez okres 3 lat?

Odpowiedz 1:

Zamawiający podtrzymuje parametry minimalne oscyloskopu, nie dopuszcza oscyloskopu o rzeczywistej częstotliwości próbkowania 20 GSa/s przy pracy 2 kanałowej i przy 8 bitach, ponieważ jest on niewystarczający do pomiarów bardzo krótkich i szybkich sygnałów charakterystycznych dla Synchrotronu. Zamawiający wymaga oscyloskopu o częstotliwości próbkowania minimum 25 GSa/s, który umożliwi mu przeprowadzenie zaplanowanych badań.

Pytanie 2:

Biorąc pod uwagę okres urlopowy prosimy o przedłużenie składania terminu o jeden tydzień kalendarzowy tzn. do 11 lipca 2023 do godziny 13:00

Odpowiedz 2:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 1 z dnia 28.06.2023 r. Zamawiający nie wyraża zgody na kolejne przedłużenie terminu składania ofert do 11.07.2023 r.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedz do treści Zaproszenia, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Joanna Piecuch